_______________________________
(указать собственника, владельца помещения)

от зарегистрированного кандидата, представителя избирательного объединения, зарегистрировавшего списки кандидатов
_______________________________
(наименование)

ЗАЯВКА
на предоставление помещения

В соответствии со статьей 53 Федерального закона № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»» прошу предоставить помещение по адресу: _______________________________________________________________
					(указать место проведения собрания)
для проведения встречи с избирателями в форме собрания, которое планируется провести _______________________________________________________
(указать предполагаемую дату проведения собрания)
в _________________________________________________________________,
(указать время начала проведения собрания)
продолжительностью ________________________________________________
(указать продолжительность собрания)
Примерное число участников: _________________________________.

Ответственный за проведение мероприятия: __________________________________________________________________,
(указать Ф.И.О., статус)
его контактный телефон _____________________________________________.

Зарегистрированный кандидат, представитель избирательного объединения, зарегистрировавшего списки кандидатов ____________________________________
                         (подпись, расшифровка подписи)

Дата подачи заявки: _________________________